[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1144
31.08.2015

	г.Невельск

	О внесении дополнений в Положение о порядке взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных учреждениях Невельского городского округа, утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа от 10.01.2014 № 1 (в редакции постановлений администрации Невельского городского округа от 05.09.2014 №985, от 13.01.2015 № 3)

В соответствии с п.п. 13, 14 ст. 16, абзацем 2 части 5 ст. 20 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие дополнения в Положение о порядке взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных учреждениях Невельского городского округа, утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа от 10.01.2014 № 1 (в редакции постановлений администрации Невельского городского округа от 05.09.2014 № 985, от 13.01.2015 № 3):
1.1. Пункт 2.5 после слов «с туберкулезной интоксикацией,» дополнить словами «детьми с ограниченными возможностями здоровья,».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице - мэра Невельского городского округа Копылова В.Е.

Мэр Невельского городского округа					В. Н. Пак